t32
Leonarrlo Pannisacco r'. Leonarclus Pan'

nisachus
Leonaldo s. v Leonardus s.

Leonarclo, nn.,64,65
Leonalducius filius Ioannini de Conogla-

no 116

Leonardus 88, 11(r, 148, 190, 201,227
Leonaldus Bastiani de Adorgnano 13 1

LcorralJus ,-lc AJolgnano 18, 22\
Leonardus de Adolgnano, Íaber 220
Leonardus clc Br ay cla 2) 0

Lconarclns de Luseliaco, decar-rus 15(r

Leonaldus de'li'icesitno, fabel 120

Leoualdus de Utir-ro, cortellalius 150

Leonarclus clictus Blancl.r filius cy. Qiliq de
Adorgnano 119

Leor-rardus dictus Cocho de Monestcto
187

Leonaldus dictus Mattalussius de Fellc-
tano BB

Leonar-r1us dictus Pe1os, filius q, Nliculi
de Tlicesimo 117

Leonalclus dictus Quoclel 2 15

Leonardus dictus ZuIi 152

Leonalclus, faber' 181, 182

Leonardus, faber, filius munici cle Ador'-
gr-rano 207

Leonat'dus filius Andreq 149

Leonarclus fìlius Angelq ct Hcr.rr:ici de
Monesteto 188

Leonardus filius Antonii cle Adolgnano
t77

Leonarclus filius Antonii cle Vendas 120

Leonardus filíus Antonii T'hios 18, 209
Leonardus filius Bartholomeq et Christo-

phori 222
Leonardus filius Beltolling 236
Leor"rat'clus filius Canvccii cle Aclor:gr-rarro

9)
Leonaldus filius Catl'ralinq r-rxolis Petri

Facii rlc Tlicr-'sinro I c)2

Leonardus filius Dominici 14J

Leonarclus filir-rs Dominici 190

Lconardus fì1ius Dli de 'Iavagnaco 171

Leonardus filiLrs Fasani 208

Lconardus filius Federici de I\tu 217 ,225
Leonardus filius Foclerici de Riu r,. Leo-

narclus filius Fedcrici cle Riu
Leonardus filius Grogorii 158

Leonarclus filius Gusseti de Vcnclas 219
Lconardr-rs fìlius Hennani 1ó2

Leonardus filius Iacobi dicti Cuppin 160

Leonarclus filius loannis Colvat de Pal-r-
de 222

Leonalclus filius Ioannis (lunisotti de
Adolgnano 143
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1.5î2

decanus 156
faber 120

rellarius 150

filius q. QiliE de

r de Monesteto

:ussius de Felle-

filius q. Miculi

2

2

nunici de Ador-

r49

; et Henrici de

i de Adorgnano

de Vendas 120
Thios 18,209
)meE et Christo-

ry236
i de Adorgnano

inq uxoris Petri

:i 1.43

:i I90
'avagnaco 17L
08

deRju2IT,225
i de Riu v. Leo-
:le Riu
i 158

de Vendas 219
i 162

icti Cuppin 160

Corvat de Palu-

s Cunisotti de

Leonardus filius Ioannis filii Morassi de
Fusea de Carnea 163

Leonardus filius Ioannis Turbani 21.9

Leonardus filius Iuliani deLaypaco L84
Leonardus filius Iusti dicti Criculi de

Adorgnano 195

Leonardus filius Lem de Vendas 158

Leonardus filius Leonardq uxoris Iacobi
deLeypaco 220

Leonardus filius Ioannis magisui de
Adorgnano 116

Leonardus filius Margaritq uxoris Simo-
nis dicti Yaitygg)

Leonardus filius Nassinguerq 199

Leonardus filius Nicolai Antonii Candidi
de Felletano 195

Leonardus filius Nicolai Candidi de
Adorgnano 167

Leonardus filius Nicolai deLaypaco I57
Leonardus filius Nicolai del Magistro de

Ara200
Leonardus filius Nicolai dicti Runchulin

de Liunaco 145

Leonardus filius Nicolai q. Marchesii de
Adorgnano 167

Leonardus filius Nicolussí dicti Nepotis
et Ghislq 182

Leonardus filius Nicolussii 200
Leonardus filius Nicolussii q.Vuorlici de

Fregellaco 158

Leonardus filius olim Nicolai Bastani226
Leonardus filius Petuq uxoris Zenaií 240
Leonardus filius Pidrussi de Agra 203
Leonardus filius Pitugle de Felletano 152

Leonardus filius q. Danielis de Tavagnaco

r49
Leonardus filius q. Daynesi de Palud 199

Leonardus filius q. Daynesii 185

Leonardus filius q. Martini de Agra t79
Leonardus filius q. Nicolai fabri de Mo-

nesteto 148
Leonardus filius Quodit de Palude 171

Leonardus filius Simeonis de Fregellaco
t69

Leonardus filius Simonis 101

Leonardus filius Simonis et Philippq de
Fregellaco 215

Leonardus filius Thiossii de Feiletano
1.61.

Leonardus filius Ulvini 117

Leonardus filius Venuti et Agathq 98
Leonardus filius Virzutti de Felletano 118

Leonardus filius Vuanni de Tricesimo 224
Leonardus filius \fodolrici Ioannis Can-

didi de Adorgnano224
Leonardus filius Zenari de Adorgnano

r29
Leonardus filius Zuannuti filii Iacobi de

Subvilla 140

Leonardus Flum de Laypaco 233
Leonardus Francanum de Reana 181

Leonardus frater Hetadi 147

Leonardus frater Nicolai filii Thomadi de

Marzaia de Tricesimo 98
Leonardus frater Osvaldi de Tricesimo

164, 165
Leonardus Ganoni L3L
Leonardus Garzonum 88
Leonardus Luce de Segnaco 188

Leonardus Militan 105, 111, 135,204
Leonardus Nicolaelli 217
Leonardus Pannisachus 40, 54, T2
Leonardus pater Nicolai prqsbyteri 119

Leonardus p^teî Z^nniCoderti de Mone-
srero 120

Leonardus Petenatus olim Fanti de Ara
130

Leonardus q. Bastiani de Adorgnano222
Leonardus q. Daynesi de Palut 120
Leonardus q. Driuci de Reana 82
Leonardus q. Driuzq de Leymacho 85
Leonardus q. Iacobi de Reana 82

Leonardus q. Matthei de Montegnaco 175

Leonardus q. Michulussii 172

Leonardus q. Mllitan 207
Leonardus q. Suappi de Tricesimo 240
Leonardus q. Suappi de Tricesimo, nota-

rius 92
Leonardus Rizogne de Fregellaco 1 14

Leonardus s. 65n, 72, 202, 2I7
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Leonardus Suappi de Tricesirno 191

Leonardus Teston, gener Marquardi de
Collo Mulan 1(r7